170 225  
causis aut alio quopiam reseruando exequendo deum prout contra omni  
a et singula ipsorum recognoscendo. Rationabiliter ac eidei descendant.  
Janexum et de facto Notarij Franciso Troboraq. Amerano Tenenti Loe  
mythensi de eius proletris accepta ab ipso p. pmissis plenaria et sufficienti facti  
factore) Post et postea prout presentibus facti et postea sunt omnes  
erubesq. nec deo cum vbi de pmissis. Sedius in assonandi p. pmissis du  
et deuefiora illis totales et plenarie transmittit transdit et incorporauit  
prout presentibus hanc fuit transmittit et incorporat respeltio. Quod ipsum  
Personam suam de eius successores omnia presentibus cepta tenendi ha  
terre possidendi in eis dirigendi processum conseruandi Summar profetas  
quoniam leuandi de levato quetadi illud parafie exequite Obi pmissi  
vel ad quorum benegloriam ipso p. hanc conseruandi deorsu t. hanc pmissi  
et pmissi quod de originale et pmissis ipso in pmissis vident. Quia  
Personam Recognoscere ad pmissa omnia mediante.

1651 11/14  
Atum in Castro Nemysliensi  
Feria Sexta post Dominicam  
Rampalmerum Quadragesima  
lem proxima Anno Domini Millesi  
mo Sexcentmo Quinquamo Primo.  
Manastercvi Manaster  
skiemu cedunt.

+ comparenter personales non Officio et pmissis presentibus presentibus capi  
teneant. Remissionibus Paulus et Andreas Manastercvi filii inter  
se germani olim Nobilis Dactio Manastercvi. Marius et filii cum olim lo  
bri Natasa vruska olim Nobilis Klumko vruski. Leifone filia proceat  
euromag olim Klumko vruski nepotes et filii duo pro interesse filiacum  
legitimi sui mentibus et pmissis ex parte a deo. Posthabet duntaxat duntaxat  
honore hanc sui quibusvis pmissis et comparentibus recedendo. Presenti von  
Iuris desponi pmissis pmissis presentibus presentibus quoad pmissis hanc attente securi sur  
causibus ac bonis. Qui generaliter omnibus Notariis plenarie incorporandis ab ipso  
adpensionem palam hanc publice ac pmissis presentibus recognouit. Quia quod de  
omni et